

**STATEMENT OF REJECTED NOMINATIONS IN THE BIENNIAL ELECTION
TO THE COUNCIL OF STATES, 2022 FROM TAMIL NADU**

Sl. No.	Name of Candidate	Name of father	Address of candidate	Party affiliation
1	Thiru. Agni Sriramachandran	Thiru. Nallappan	No.6/9, Nagamarai Main Road, Nagamarai Post, Pennagaram Taluk, Dharmapuri District.	Independent
2	Thiru. R. Kandhasamy	Thiru. P. Rangasamy	No.56, Periya Karumariamman Koil Street, Gandhi Mandabam Road, Kotturpuram, Chennai - 600 085.	Independent
3	Thiru. K. Sundaramoorthy	Thiru. Karuppiah	1/52, Panaiyur, Thiruchuli Taluk, Virudhunagar District - 626 129.	Independent
4	Thiru. S. Devarajan	Thiru. V. Samarapuri	1, 2 nd Cross Street, Rajesh Nagar, Pallikaranai, Chennai - 600 100.	Independent
5	Dr. K. Padmarajan	Thiru. K. Kunchambu Nair	3/3-23A, Padma Nivas, Raman Nagar Post, Mettur Dam, Salem District - 636 403.	Independent
6	Thiru. M. Manmadhan	Thiru. Marimuthu	2/170, South Street, Nakkaneri, Ayankollankondan, Rajapalayam, Virudhunagar District - 626 142.	Independent
7	Thiru. T.N. Velmurugan Chozhaganar	Thiru. T. Narayanasamy Chozhaganar	2/12, 3 rd Street, Kalaingar Nagar, Tharamani, Chennai - 600 113.	Independent

Place : Chennai – 600 009.
Date : 01.06.2022.

K. Srinivasan
1.6.2022

(Dr. K. SRINIVASAN)
Returning Officer /
Secretary,
Legislative Assembly Secretariat

-9-

**தமிழ்நாட்டிலிருந்து மாநிலங்களவைக்கு 2022-இல் நடைபெறும் தேர்தலில்
நிராகரிக்கப்பட்ட வேட்பு மனுக்களின் பட்டியல்**

வரிசை எண்	வேட்பாளரின் பெயர்	வேட்பாளரின் தந்தை பெயர்	வேட்பாளரின் முகவரி	சார்ந்துள்ள கட்சியின் பெயர்
1	திரு. அக்னி பூநீராமசந்திரன்	திரு. நல்லப்பன்	6/9, நாகமரை மெயின் ரோடு, நாகமரை அஞ்சல், பென்னாகரம் வட்டம், தருமபுரி மாவட்டம்.	சுயேட்சை
2	திரு. ரெ. கந்தசாமி	திரு. பெ. ரெங்கசாமி	எண்.56, பெரிய கருமாரியம்மன் கோயில் தெரு, காந்தி மண்டபம் சாலை, கோட்டூர்புரம், சென்னை - 600 085.	சுயேட்சை
3	திரு. க. சுந்தரமூர்த்தி	திரு. கருப்பையா	1/52, பணையூர், திருச்சுழி வட்டம், விருதுநகர் மாவட்டம்-626129.	சுயேட்சை
4	திரு. S. தேவராஜன்	திரு. V. சமரபுரி	கதவு எண்.1, 2வது குறுக்குத் தெரு, ராஜேஷ் நகர், பள்ளிக்கரணை, சென்னை - 600 100.	சுயேட்சை
5	டாக்டர் கு. பத்மராஜன்	திரு. கே. குஞ்சம்பு நாயர்	3/3-23 ஏ, பத்மா நிவாஸ், ராமன் நகர் (அஞ்சல்), மேட்டூர் அணை, சேலம் மாவட்டம் - 636 403.	சுயேட்சை
6	திரு. மா. மன்மதன்	திரு. வே. மாரிமுத்து	2/170, தெற்கு தெரு, நக்கநேரி, அயன்கொள்ளகொண்டான், ராஜபாளையம், விருதுநகர் மாவட்டம்-626142.	சுயேட்சை
7	திரு. த.நா. வேல்முருகன் சோழகணார்	திரு. த. நாராயணசாமி சோழகணார்	2/12, 3வது தெரு, கலைஞர் நகர், தரமணி, சென்னை - 600 113.	சுயேட்சை

இடம் : சென்னை - 600 009.

நாள் : 01.06.2022

சு. சீனிவாசன்
1.6.2022

(முனைவர் கி. சீனிவாசன்)

தேர்தல் நடத்தும் அதிகாரி /

செயலாளர்,

சட்டமன்றப் பேரவைச் செயலகம்